
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 88 / 2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 27 de abril de 2023.

O Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência
que  lhe  foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  102  de  28/01/2020,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020; considerando o
Regimento vigente da CPPD; RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo, sob a coordenação
do  primeiro,  como  membros  da  comissão  eleitoral  da  CPPD  ?
Comissão  Permanente  de  Pessoal  Docente  do  Instituto  Federal
Catarinense Campus Brusque (2023):

Tiago Rafael de Almeida Alves, Siape: 3007363 (Professor
EBTT)

Daniel Zanella dos Santos, Siape: 2320747 (Professor EBTT)

Walmir Ruis Salinas Junior, Siape: 3050279 (Professor EBTT)

Art. 2º Prazo para a conclusão do processo eleitoral até 31 de maio
de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 27/04/2023 19:59 )

EDER APARECIDO DE CARVALHO
DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 88, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2023 e o

código de verificação: 119bf81de8

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 1 27/04/2023, 19:59

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

